

# Årsredovisning

## Joachim Louise BYGG AB

Org.nr 559317-5978

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Joachim Louise BYGG AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar 2023-05-05

Joachim Alund Stensson

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Joachim Louise BYGG AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggbranschen och erbjuder tjänster så som renovering, tillbyggnationer, nybyggnationer, takarbeten mm.

Bolaget har sitt säte i Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget utökat sin verksamhet genom bl.a. ökad personalstyrka. Detta har lett till både ökad omsättning samt ökat resultat för året.

<u>Flerårsöversikt (Tkr)</u>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	10 742	1 531
Resultat efter finansiella poster	1 592	207
Soliditet (%)	35	25

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		141 141	<b>166 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 141	-141 141	<b>0</b>
Årets resultat			867 456	<b>867 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>141 141</b>	<b>867 456</b>	<b>1 033 597</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 141
årets vinst	867 456
	<b>1 008 597</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (375 kronor per aktie)	187 500
i ny räkning överföres	821 097
	<b>1 008 597</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023051007522

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-05-17 -2021-12-31 (8 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		10 741 621	1 530 927
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 741 621</b>	<b>1 530 927</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 929 106	-583 835
Övriga externa kostnader		-1 544 929	-342 029
Personalkostnader	2	-3 490 222	-354 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 890	-35 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 121 147</b>	<b>-1 316 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 620 474</b>	<b>214 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 837	-6 823
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 771</b>	<b>-6 823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 591 703</b>	<b>207 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-407 000	0
Förändring av överavskrivningar		-78 534	-26 147
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-485 534</b>	<b>-26 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 106 169</b>	<b>181 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-238 713	-40 184
<b>Årets resultat</b>		<b>867 456</b>	<b>141 141</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	654 005	294 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>654 005</b>	<b>294 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>654 005</b>	<b>294 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 181 633	27 211
Övriga fordringar		31 181	12 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 111	56 707
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 735 925</b>	<b>96 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 761 094	344 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 761 094</b>	<b>344 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 497 019</b>	<b>441 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 151 024</b>	<b>735 520</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 141	0
Årets resultat		867 456	141 141
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 597</b>	<b>141 141</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 033 597</b>	<b>166 141</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		407 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		104 681	26 147
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>511 681</b>	<b>26 147</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		196 905	235 749
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>196 905</b>	<b>235 749</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 000	36 000
Leverantörsskulder		530 179	41 841
Skatteskulder		297 527	40 184
Övriga skulder		692 386	108 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		852 749	80 715
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 408 841</b>	<b>307 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 151 024</b>	<b>735 520</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 195	0
Inköp	516 696	330 195
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>846 891</b>	<b>330 195</b>
Ingående avskrivningar	-35 996	0
Årets avskrivningar	-156 890	-35 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 886</b>	<b>-35 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>654 005</b>	<b>294 199</b>

2023051007527

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	52 905	0
	<b>52 905</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	199 735	258 194
	<b>199 735</b>	<b>258 194</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalmar 2023-05-05



Joachim Ålund Stensson  
Verkställande direktör